UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  910 /UBND-VX
V/v khảo sát, điều tra và khai quật khảo cổ học di tích Trường Lũy trên địa bàn tỉnh Bình Định.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 28 tháng  3  năm 2012

                                           Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 291/SVHTTDL-NVVH ngày 26/3/2012 về việc nghiên cứu khảo cổ Trường Lũy trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Đoàn công tác của Viện khảo cổ học khảo sát, điều tra và khai quật khảo cổ học di tích Trường Lũy trên địa bàn tỉnh Bình Định; thời gian từ cuối tháng 3/2012 đến cuối tháng 5/2012.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp các ngành, địa phương liên quan của tỉnh tạo điều kiện và hướng dẫn Đoàn công tác của Viện khảo cổ học triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Viện Khảo cổ học;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Hoài Nhơn, An Lão;

- L​ưu: VT, K5, P.NV.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

PAGE